РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   О К Р У Г

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений в Устав Завитинского
[bookmark: _Hlk93655310]муниципального округа

Принято решением Совета народных депутатов
Завитинского муниципального округа                                                                                             23 ноября 2022

1. Внести в Устав Завитинского муниципального округа, принятый решением Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 08.11.2021 № 44/5 (с изменениями от 28.04.2022 № 102/10, от 27.06.2022 № 199/11, от 26.08.2022 № 141/12), следующее дополнение:
Часть 4  статьи 19 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Для размещения материалов и информации, указанных в абзаце первом настоящей части, обеспечения возможности представления жителями муниципального округа своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей муниципального округа в публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», порядок использования которой для целей настоящей статьи устанавливается Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа                                                                          А.Н.Мацкан

г.Завиинск
25.11.2022
[bookmark: _GoBack]№ 170/15